Solene copendium de Insuperioritate editum a venerabilissimo Job
 vicensi iuris professoze et baccalario sacre theologie egregio studii
 parisiensi ventilatum in sanctissima synodo constantiensi

In nomine domini Amen Pro salute eorum
 qui vicia fugere cupiunt et ad viam veri
 tatis fuerint perueniendi. Ad ostendendum eis
 quod monacho nec quicquam licet habere nec peculium
 excepta causa administrationis. facturus in duobus
 primis adductis textibus iuris canonici. 1o Reg
 illa scilicet Benedicti. 2o ex utraque parte pendant
 que dampnosum sit quod licere putabat. Ha
 bendum enim est de statu monachorum primo in
 hoc va. in capitulo quod sic incipit. Monachi re
 cipiendi ab abbate permissi fuerint a quacun
 que ratione ab altaris. Et qui extremis
 in peculio repositus fuit et digne non penitus
 erit nec oblatio fiat pro eo nec inter fratres ac
 ticipiat sepultura. Abbas autem qui diligen
 ter non curant officium suum se noverit incurre
 re iactura. Hec papa Gregorius. Hic apparet quod
 abbas nulli monacho potest aliquid permittere
 peculium nisi officiali ratione officii sui dispensatione
 di. 4. duo fallunt qui dicunt quod abbas potest per
 mittere quibus voluit. Item fallunt qui dicunt quod
 quidam abbas permiserit hoc non potest permittere
 nisi incante et male permittere potest per unum d.
 facto quodammodo non dicitur utique ipsa non per he
 beret. Et si dicunt quod hic loquitur ipsa contra
 peculium et non contra per unum d. quod dicitur per
 se ipsos quod si in per se. si non potest quod minus
 et hoc non potest hoc quod minus est si tu volue
 rit quod minus peculium quod per unum d. per se